EDITAL Nº 222/2024
                                                            “EDITAL DE CITAÇÃO”

O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 167, §3.º, do Regime Jurídico, determino a CITAÇÃO das pessoas abaixo nominadas, para comparecer junto a Corregedoria da Guarda Municipal fins de ciência de processo administrativo em trâmite, no prazo de 15 (quinze) dias.
- Wanderson Felipe Pinow Vidal – CPF 031.366.760-84;
- Alexsandro das Chagas Martins – CPF 023.535.840-12;
- Luis Gabriel da Silva Padilha – CPF 017.054.000-60.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 17 de junho de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
 Prefeito Municipal